BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: …….…/QĐ-ĐHNT                  Khánh Hòa, ngày …… tháng …... năm 2024

 QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh một số nội dung Quyết định số 1552/QĐ-ĐHNT ngày 02/10/2024

của Hiệu trưởng Trường Đại học Nha Trang về việc công nhận tốt nghiệp

và cấp bằng đại học hệ vừa làm vừa học

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG

Căn cứ Quyết định số 155/CP ngày 16/8/1966 của Hội đồng Chính phủ về việc thành

lập và qui định nhiệm vụ, quyền hạn của Trường Thủy sản nay là Trường Đại học Nha Trang;

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18/6/2012; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Giáo dục đại học ngày 19/11/2018 và Nghị định 99/2019NĐ-CP ngày 30/12/2019 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ Nghị quyết số 340/NQ-HĐT ngày 24/3/2021 của Hội đồng trường Trường Đại

học Nha Trang về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại họ

Nha Trang;

Căn cứ Quyết định số 268/QĐ-ĐHNT ngày 26/3/2020 của Hiệu trưởng Trường Đại

học Nha Trang về việc Ban hành Quy chế quản lý văn bằng, chứng chỉ của Trường Đại học

Nha Trang;

Căn cứ Quyết định số 400/QĐ-ĐHNT ngày 08/4/2024 của Trường Đại học Nha Trang

ban hành Quy định về quản lý việc in tem bảo mật, in phôi, cấp phôi văn bằng, chứng chỉ tại

Trường Đại học Nha Trang;

Xét đề nghị của Phó Giám đốc Trung tâm Đào tạo và Bồi dưỡng tại Tờ trình số

08/TTr-ĐTBD ngày 14 tháng 11 năm 2024 về việc đề nghị cấp lại bản chính bằng Cử nhân do

in sai thông tin trên văn bằng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh một số nội dung tại Quyết định số 1552/QĐ-ĐHNT ngày

02/10/2024 của Hiệu trưởng Trường Đại học Nha Trang về việc công nhận tốt nghiệp và

cấp bằng đại học hệ vừa làm vừa học theo nội dung như sau:

1. Thông tin văn bằng thứ nhất:

Họ tên:  Đỗ Thị Lan Anh  Ngày sinh: 11/10/1992

Tên văn bằng: Cử nhân  Số hiệu: A013549

Số vào sổ: 0416/B2024  Ngày cấp văn bằng: 02/10/2024

Nay chỉnh sửa ngày sinh thành: 10/11/1992

Lý do chỉnh sửa: Bộ phận tuyển sinh đã nhập sai thông tin của sinh viên; trong quá

trình đào tạo bộ phận kiểm tra hồ sơ cũng như sinh viên không phát hiện ra sai sót. Đến

ngày 04/11/2024 sau ngày nhận bằng tốt nghiệp sinh viên mới phát hiện ra sai sót và có

đơn xin đính chính văn bằng (kèm theo Đơn xin đính chính văn bằng).

2. Thông tin văn bằng thứ hai:

Họ tên:  Lưu Thi  Xuân  Ngày sinh: 08/10/1985

Tên văn bằng: Cử nhân  Số hiệu: A013594

Số vào sổ: 0461/B2024  Ngày cấp văn bằng: 02/10/2024

Nay chỉnh sửa tên và ngày sinh thành: Lưu Thị  Xuân, Sinh ngày: 10/08/1985

Lý do chỉnh sửa: Bộ phận tuyển sinh đã nhập sai thông tin của sinh viên; trong quá

trình đào tạo bộ phận kiểm tra hồ sơ cũng như sinh viên không phát hiện ra sai sót. Đến

ngày 04/11/2024 sau ngày nhận bằng tốt nghiệp sinh viên mới phát hiện ra sai sót và có

đơn xin đính chính văn bằng (kèm theo Đơn xin đính chính văn bằng).

3. Thông tin văn bằng thứ ba:

Họ tên: Nguyễn Thị  Nhã  Ngày sinh: 07/12/1987

Tên văn bằng: Cử nhân  Số hiệu: A013674

Số vào sổ: 0541/B2024  Ngày cấp văn bằng: 02/10/2024

Nay chỉnh sửa ngày sinh thành: 07/02/1987

Lý do chỉnh sửa: Bộ phận tuyển sinh đã nhập sai thông tin của sinh viên; trong quá

trình đào tạo bộ phận kiểm tra hồ sơ cũng như sinh viên không phát hiện ra sai sót. Đến

ngày 04/11/2024 sau ngày nhận bằng tốt nghiệp sinh viên mới phát hiện ra sai sót và có

đơn xin đính chính văn bằng (kèm theo Đơn xin đính chính văn bằng).

Điều 2. Nội dung điều chỉnh của Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các nội dung khác được ghi trong Quyết định số 1552/QĐ-ĐHNT ngày 02/10/2024 của

Hiệu trưởng Trường Đại học Nha Trang không điều chỉnh tại Quyết định này vẫn được

giữ nguyên giá trị và hiệu lực thi hành.

Điều 3. Trưởng các đơn vị có liên quan và các sinh viên có tên trong danh sách chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

      HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VT, ĐTBD.

		Phạm Bá Linh
	2024-11-14T14:34:05+0700
	Signer's office
	Phạm Bá Linh
	Signing document

		Ngô Quang Trọng
	2024-11-14T14:40:44+0700
	Signer's office
	Ngô Quang Trọng
	Signing document

		Trang Sĩ Trung
	2024-11-20T14:09:24+0700
	Signer's office
	Trang Sĩ Trung
	Signing document

		2024-11-21T11:11:44+0700

		2024-11-21T11:11:44+0700

		2024-11-21T11:11:44+0700

		2024-11-21T11:11:44+0700

		2024-11-21T11:11:44+0700

		2024-11-21T11:11:44+0700

		2024-11-21T11:11:44+0700